
Č. smlouvy objednateleM2016/AQ/MPsL/PoN/RAS/KLuZ/Rıv

Smlouva o dílo 01_11/2016
Strany uzavírají ve Smyslu ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku v

platném Znění, tuto Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva").

1. Smluvní stranyI

Objednatel: STAREZ - SPORT, a.S.
Sídlo: Křídlovická 911/34, Staré Brno, 603 00 Brno
IČ: 26932211
DIČ: cz26932211
Zastoupená Mgr. Mgr. Martin Mikš, generální ředitel, na Základě plné moci
Kontaktní osoba
ve věcech Smluvních: Mgr. Petra Bónová Mičánková, obchodní a finanční ředitelka
Bankovní Spojení:
Číslo účtu:
Zapsána v obchodním rejstříku Krajského Soudu v Brně, oddíl B, vložka 4174
(dále jen objednatel)

Zhotovitel : HaSaM s.r.o.
Sídlo : Tečovice č.p.45, 763 02 Tečovice
Zastoupená : Ing. Tomášem Havlíčkem, jednatelem Společnosti
IČO : 49968319 DIČ:CZ 49968319
Bankovní Spojení :
Rejstřík: Společnost byla Zapsaná u Krajského Soudu v Brně, dne

16.12.1993,v oddílu C, vložka 13371.
(dále jen Zhotovitel)
nebo také Smluvní Strany

Prohlášení Smluvních Stran

Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že podle Stanov, Společenské smlouvy nebo obdobného
organizačního předpisu či na základě plné moci jsou oprávněni tuto Smlouvu podepsat a k platnosti
Smlouvy není potřeba podpisu jiné osoby.

Tato smlouva je uzavřena dle uSt. §§ 2586 a násl. Zákona č. 89/2012, občanský Zákoník (dále jen
„Občanský zákoník“); práva a povinnosti Stran touto Smlouvou neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními občanského Zákoníku.

Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedený vzáhlaví této Smlouvy je bankovním účtem
Zveřejněným ve Smyslu Zákona č. 235/2004 Sb., o daní Zpřidané hodnoty, ve Znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon o DPH"). Vpřípadě Změny tohoto účtu je Zhotovitel povinen doložit
vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné Smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; nový účet
však musí být zveřejněným účtem ve Smyslu předchozí věty.

#79



Zhotovitel prohlašuje, že je odborně Způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této Smlouvy a je
vlastníkem a nositelem veškerých autorských práv k SW odbavovacího Systému EPOS.

Účelem této Smlouvy je uspokojení potřeby objednatele Spočívající v Zajištění funkčnosti stávajícího
SW pokladního Systému EPOS vsouvislosti splněním povinností podle Zákona c. 112/2016 Sb.
0 elektronické evidenci tržeb (EET).

2. Předmět Smlouvy
2.1. Předmětem této smlouvy je Závazek zhotovitele dodat objednateli dílo „Upgrade SW

odbavovacího systému EPOS zexistující verze na aktuální EPOS R10 v rozsahu
Specifikovaněm vpříloze č. 1 a poskytnout objednateli licenci nezbytnou kužití díla
v Souladu s touto smlouvou.

2.2. Předmětem Smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas
zhotovené a předané dílo a licenci k užití díla cenu Za dílo.

2.3. Objednatel měl možnost seznámit Se s užitnými a technologickými funkcemi dodávky
a Souhlasí s rozsahem a Způsobem řešení, které je uvedeno v příloze č.1.

3. Způsob a termín zhotovení díla, předání díla
3.1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat S odbornou péčí, podle Svých nejlepších

znalostí a Schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno
objednatele a postupovat v Souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů
objednatele je Zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně
upozornit, v opačném případě nese Zhotovitel zejména odpovědnost Za vady a za škodu,
které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo
třetím osobám vznikly.

3.2. Součástí předmětu plnění je i povinnost Zhotovitele poskytnout osobě (osobám), které určí
objednatel, školení o zavádění předmětu plnění do provozu a o rutinním provozu předmětu
plnění po jeho zavedení do provozu.

3.3. Termín zhotovení a předání řádně zhotoveného díla je do 30. 11. 2016 a je Specifikován
v harmonogramu prací, který je přílohou č. 2 této Smlouvy.

3.4. Zhotovitel není v prodlení s plněním termínu dle odSt. 3 tohoto článku po dobu, po kterou
nemohl plnit Své Smluvní povinnosti následkem neplnění sjednaných podmínek pro splnění
předmětu ze Strany objednatele.

3.5. Zhotovitel není v prodlení S plněním termínu dle odSt. 3 tohoto článku v případě Zásahu
vyšší moci (přírodní pohroma apod.).

3.6. Dílo bude instalováno na připravený a vyhrazený Server objednatele, dílo bude předáno
objednateli vyhotovené v českém jazyce na nosiči dat CD nebo DVD. Společně S dílem předá
zhotovitel objednateli i dokumentaci k programovému vybavení a návod k užití díla
v českém jazyce. Pro etapy Sfyzickou realizací a montáží zařízení zajistí objednatel
příslušnou Součinnost, příp. Stavební připravenost.

3.7. Místem předání díla je adresa Sídla objednatele.
3.8. O předání a převzetí díla bude Zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí díla

(dále jen "protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními
stranami a každá ze Smluvních Stran obdrží po jednom (1) vyhotovení protokolu.

3.9. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně v
souladu s touto smlouvou a ve Sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel
důvody odmítnutí převzetí díla písemně Zhotoviteli Sdělí, a to nejpozději do pěti (5)
pracovních dnu od původního termínu předání díla. Na následné předání díla Se použijí výše
uvedená ustanovení tohoto článku.

3.10. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
dle volby objednatele kdykoli v Záruční lhůtě. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění



vady díla, zavazuje Se Zhotovitel tuto vadu odstranit v termínu stanoveném touto Smlouvou.
3.11. Objednatel se zavazuje:

a. určit pro zavádění předmětu plnění do provozu a rutinní provoz předmětu plnění alespoň
jednoho pracovníka, prokazatelně vyškoleného v základním rozsahu zhotovitelem nebo třetí
osobou pověřenou zhotovitelem,
b. zabezpečit, je-li potřeba, Stavební připravenost prostor, které jsou dotčeny dodávkou
předmětu plnění,
c. zabezpečit zhotoviteli a jeho subdodavatelům přístup do míst jednotlivého plnění dle 3)odst.
3.6 smlouvy,
cl. zajistit a dodat materiál, práce nebo údaje potřebné k zavedení předmětu plnění
do rutinního provozu
e. dodržovat při používání předmětu plnění metodické pokyny uvedené v úvodních školeních
uživatelů, v seznámení S obsluhou, v dokumentaci k programovému vybavení a v návodech
k užívání,
f. informovat zhotovitele bez Zbytečného odkladu o všech skutečnostech a okolnostech, které
by mohly mít vliv na provádění díla a jeho následný provoz,
g. neprovádět vlastní úpravy a doplňování ve Struktuře tabulek a pohledu databázového jádra
systému bez Souhlasu Zhotovitele,
h. dodržovat autorský Zákon a licenční podmínky ve vztahu k programovému vybavení,
i. poskytnout Zhotoviteli bezplatně přiměřené technické zázemí pro úspěšné uvedení předmětu
plnění do provozu (pracovní Stůl, modem, komunikační prostředky apod.),
j. pokud je součástí předmětu plnění integrace zařízení a SW produktů dodaných objednateli
třetími osobami, je objednatel povinen Zabezpečit písemnou dokumentaci kjejich funkci, popis
komunikačních rozhraní, případně písemný Souhlas k integraci od příslušného dodavatele,
k. Zajistit podklady pro konfiguraci systému tak, aby nebylo pochyb o jejich výkladu
l. zajistit IT prostředky pro instalaci systému paralelně S chodem Stávajícího Systému
m. Zajistit organizačně podmínky pro hladký přechod Z původního Systému na nový, Zejména
pak náhradní řešení prodeje vstupenek, pracovníky k proškolení v dohodnutých termínech, IT
pracovníky pro Součinnost a proškolení.

4. Vlastnické právo k zhotovovgné věci a nebezpečí škody na ní
4.1.

4.2.

4.3.
4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

4.8.

Právo k užití díla přechází na objednatele okamžikem předání a převzetí. Do doby přechodu
vlastnického práva na objednatele je poskytnuta dočasná licence na dobu 30 dní.
Objednatel nabývá vlastnické právo k dodanému předmětu díla okamžikem úplného Zaplacení
ceny díla.
Převzetím díla objednatelem na něj přechází nebezpečí vzniku škody na Zhotoveném díle.
Nebezpečí škody na zhotovené věci nese od počátku Zhotovování do předání a převzetí díla
zhotovitel.
Smluvní Strany nesou odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů
a této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k
minimalizaci vzniklých škod.
Žádná Ze Smluvních Stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného nebo
jinak chybného zadání, které obdržela od druhé smluvní strany. Žádná ze smluvních Stran není
odpovědna Za prodlení Způsobené prodlením S plněním Závazků druhé Smluvní strany.
Žádná ze smluvních stran není odpovědna Za škodu Způsobenou prodlením druhé smluvní strany
S jejím vlastním plněním.
Žádná ze Smluvních stran není odpovědna Za prodlení Způsobené okolnostmi vylučujícími
odpovědnost. Za okolnosti vylučující odpovědnost se považuje překážka, jež nastala nezávisle na
vůli povinné Strany a bráníjí ve Splněníjejí povinnosti, jestliže nelze rozumně předpokládat,



4.9.

že by povinná strana tuto překážku nebo její následky odvrátìla nebo překonala a dále, že by
vdobě vzniku překážku předvídala. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve
vdobě, kdy povinná strana byla v prodlení S plněním Své povinnosti nebo vznikla z jejích
hospodářských poměrů. Účinky vylučující odpovědnostjsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá
překážka, S níž jsou tyto povinnosti spojeny.
Smluvní strany Se zavazují upozornit druhou Smluvní Stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé
okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují
k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících odpovědnost.

5. Cena díla a platební podminkyI
5.1. Smluvní strany se dohodly, že Za dílo řádně zhotovené a předané podle této Smlouvy

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

a rozpočtu uvedeného v příloze č.1 objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši 444 800,-
Kč bez DPH.
Tato Sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje Zejména veškeré výlohy, výdaje a náklady
vzniklé zhotoviteli v souvislosti Se Zhotovením a předáním díla v rozsahu dle článku 2) bodu 1
této smlouvy a článku 3) bodu 2, 6 a 7 této smlouvy a v Souvislosti S veškerým plněním, ke
kterému je zhotovitel zavázán touto smlouvou.
Cena díla bude Zaplacena na základě faktury vystavené zhotovitelem, která bude mít
náležitosti daňového dokladu dle Zákona o č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů a náležitostí stanovené ust. § 435 občanského zákoníku (dále jen
„faktura"), kterou je Zhotovitel oprávněn vystavit do 10 dnů po předání a převzetí díla
objednatelem. Faktura (daňový doklad) vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti
Stanovené právními předpisy evidenční číslo projektu, evidenční číslo Smlouvy a dále vyčíslení
zvlášť ceny díla bez DPH, Zvlášť DPH a celkovou cenu díla včetně DPH. Smluvní Strany Se
dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 14 kalendářních dnů ode dne doručení faktury
objednateli na kontaktní adresu objednatele. Cena Za poskytnuté Služby Se považuje Za
uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny za poskytnuté Služby Z bankovního účtu
objednatele. V případě pochybností Se má Za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode
dne odeslání faktury.
Objednatel je oprávněn fakturu bez zaplacení vrátit druhé Smluvní straně před uplynutím
lhůty splatnosti, a to k provedení Opravy, nebude-li faktura obsahovat některou povinnou
nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně vyúčtována cena Za dílo.
Ve vrácené faktuře objednatel vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením
nové faktury. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu Zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta
Splatnosti. Celá lhůta Splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury
objednateli. Zhotovitel je povinen doručit objednateli opravenou fakturu do 3 dnů
po obdržení objednatelem vrácené vadné faktury.
Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu.

Kontrola provádění dílą
6.1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel Se

zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu a obsahu prací
v rámci zhotovení díla, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od doručení žádosti
objednatele, která může být učiněna a doručena í prostřednictvím e-mailu.

6.2. V rámci kontroly průběhu prací na díle budou konány kontrolní den, který Se bude konat min.
1x týdně, v místě a době určené po vzájemné dohodě mezi objednatelem a zhotovitelem,
zhotovitel je povinen se kontrolního dne účastnit a předložit veškeré požadované informace
a dokumenty.



7. Záruka

7.1. Zhotovitel poskytne záruku na předmět díla v rozsahu Smlouvy v délce 24 měsíců od data
převzetí díla objednatelem.

7.2. Zhotovitel odpovídá Za vady, jež má dílo v době předání a dále odpovídá za vady díla zjištěné
v Záruční době.

7.3. Zhotovitel se zavazuje Zahájit práce na Systému (Zajistit Servisní Zásah) po obdržení výzvy
objednatele nejpozději do 24 hodin. V případě, že závada bude vyhodnocena jako Záruční (dle
podmínek SOD), bude oprava provedena dle podmínek SOD. Bude-li provedeno Současně
odstranění více Závad, např. Záruční i vadyjiné, nebo Se nebude jednat o vadu Záruční, budou
náklady na odstranění vady, která není vadou Záruční, účtovány Samostatně, a to v rozsahu
provedených prací a materiálu.

7.4. Zhotovitel se zavazuje Zahájit práce na Systému (Zajistit Servisní Zásah prostřednictvím
vzdáleného připojení) po Obdržení výzvy objednatele ve lhůtě do 6 hodin. Vpřípadě, že
vzniklou vadu lze odstranit prostřednictvím vzdáleného připojení, má vždy přednost tento
způsob odstranění vady.

7.5. Odstraněním poruchy se rozumí uvedení Zařízení do funkčního Stavu a předání objednateli k
užívání se Zápisem v servisním protokolu, tímto dnem je vada odstraněna.

7.6. V případě, že Závada je v takovém rozsahu, že vzhledem k provozním podmínkám není možno
dokončit práce v plném rozsahu, bude Soubor uveden do stavu s původními parametry do 3
pracovních dnů od data oznámení o Závadě.

7.7. Vznikne-li Závada, která Svým charakterem neomezuje provozní stav Souboru, Zavazuje Se
Zhotovitel odstranit Závady po dohodě nejpozději do 3 pracovních dnů od data oznámení o
závadě.

7.8. Při Závadách velkého rozsahu Způsobených vyšší mocí nebo třetí osobou bude po dohodě
Stanoven termín dokončení Opravy podle posouzení rozsahu poškození Servisním technikem
na místě. Takový charakter vady Stanoví a objednateli oznámí Servisní technik.
7.9.Zhotovitel poskytuje záruku na funkčnost v rámci rozsahu dodávky, tj. komponentů
a funkčnosti dle přílohy č. 1. Záruka Se nevztahuje na provoz datové infrastruktury a využití
Stávajících komponentů. Objednatel garantuje provozní Spolehlivost datové infrastruktury.

8. Způsob uplatnění reklamace

8.1. Objednatel je povinen vady reklamovat u Zhotovitele bez Zbytečného odkladu po jejich
Zjištění. Vreklamaci musi být vady popsány. Dále vreklamaci objednatel uvede, jakým
Způsobem požaduje Sjednat nápravu. Objednatel oznámí Zhotoviteli vznik vady nejprve
telefonicky, poté toto oznámení doplní ještě písemně. Za písemnou formu reklamace se
považuje i e-mailová zpráva na adresu Zhotovitele Servis@hasam.cz. Objednatel oznámí
Zhotoviteli vznik vady na telefonní čísla Sdělená Zhotovitelem pro účel hlášení závad.
Zhotovitel je povinen zajistit, aby informace o vadě byla podána proškolenou osobou
uvedenou v seznamu oprávněných osob.

8.2. Objednatel je oprávněn požadovat:
8.2.1) Odstranění vady dodáním náhradního plnění.
8.2.2) Odstranění vady opravou, je-Ii vada opravitelná.

8.3. Právo objednatele vyplývající Ze Záruky Zaniká, pokud objednatel neoznámí vady díla:
8.3.1) bez zbytečného odkladu poté, kdy je Zjistí.
8.3.2) bez Zbytečného odkladu poté, kdy mohly být Zjištěny, později při vynaloženi odborné

péče nejpozději však dokonce záruční doby.
8.4. Zhotovitel je povinen Zahájit opravu reklamované vady ihned, nejpozději však ve lhůtách

stanovených v čl. 7.3., 7.4., 7.7. a 7.8. této Smlouvy.



8.5. Záruční doba Se prodlužuje o dobu, kdy bylo zařízení mimo provoz.

9. Vlastnictví díla a licence

9.3. Objednatel nabývá vlastnické právo k dodanému předmětu díla okamžikem úplného zaplacení
ceny díla.

9.4. Převzetím díla objednatelem na něj přechází nebezpečí vzniku škody na zhotoveném díle.
9.5. V případě, že je součástí plnění Zhotovitele dle této Smlouvy dílo, které naplňuje znaky díla ve

smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících S právem
autorským a o změně některých Zákonů (autorský zákon), ve Znění pozdějších předpisů (dále
jen „autorskédı'lo“), získává objednatel od zhotovitele veškerá práva Související S ochranou
duševního vlastnictví vztahující se k dílu, a to v rozsahu nezbytném pro řádné užívání díla
objednatelem po celou dobu trvání příslušných práv. Objednatel zejména získává od
zhotovitele k takovému dílu nejpozději ke dni jeho předání veškerá majetková práva, a to
formou dále uvedeného licenčního ujednání (dále jen „licence").

9.6. Licence je udělena jako výhradní k veškerým známým způsobům užití takového díla, zejména k
účelu, ke kterému bylo takové dílo Zhotovitelem či třetí osobou vytvořeno v souladu S touto
Smlouvou, a to v rozsahu minimálně nezbytném pro řádné užívání díla objednatelem, je
udělena jako neodvolatelná, neomezená územním či množstevním rozsahem a rovněž tak
neomezená Způsobem nebo rozsahem užití. Dále je licence udělena na dobu neurčitou a
objednatel ji není povinen využít.

9.7. Smluvní Strany se výslovně dohodly, že cena za poskytnutí této licence zhotovitelem je již
Zahrnuta v ceně za dílo dle této Smlouvy. Při Sjednání odměny Se přihlédlo k účelu licence
a Způsobu a okolnostem užití díla a k územnímu, časovému a množstevnímu rozsahu licence.

10. Sankce za neplnění smluvních povinností

10.3. V případě nedodržení termínu Splatnosti daňového dokladu je Zhotovitel oprávněn
vymáhat po objednavatelí vedle fakturované částky i úrok Z prodlení ve výší 0,03 % celkové
dlužné částky vč. DPH, za každý den prodlení, počínaje dnem Splatnosti faktury do
zaplacení.

10.4. Je-li zhotovitel v prodlení Se Splněním povinnosti předat dílo uvedené včl. 2. v termínu
uvedeném v čl. 3., zjm. bodu 3.3 této Smlouvy, Zaplatí Objednateli Smluvní pokutu ve výši
500 Kč, za každý započatý den prodlení.

10.5. Pokud zhotovitel nenastoupí ve Sjednaném termínu kodstraňování reklamované vady
(příp. vad) je povinen zaplatit objednateli Smluvní pokutu 500,- Kč za každou reklamovanou
vadu, na jejíž odstraňování nenastoupil ve Sjednaném termínu Za každý den prodlení.

11. Závěrečná ustanovení

11.3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.
11.4. V případě, že tato Smlouva a licenční Smlouva obsahují odlišná ujednání o povinnostech

zhotovitele, má přednost tato Smlouva.
11.5. Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopìsech, Z nichž každý má povahu originálu.
11.6. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně

nazvaným „Dodatek ke smlouvě" a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy,
protokoly apod. Se za změnu Smlouvy nepovažují. K platnosti dodatků této Smlouvy je
nutná dohoda o celém obsahu.

11.7. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel má podle obecně Závazných předpisů (zejména
podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru Smluv) povinnost tuto Smlouvu do 30-ti dnů od

H'
__.I'

-vĹ/.IÉ/ /ď



jejího uzavření Zveřejnit a souhlasí Sjejím zveřejněním Za podmínek dle příslušných
právních předpisů.

Přílohy:

Příloha č. 1 - přehled položek díla a položkový rozpočet

Příloha č. 2 - harmonogram

Příloha č. 3 - licenční ujednání

Ve Zlíně dne 31. 10. 2016 V Brně dne 31. 10. 2016

Za Zhotovitele Za objednatele
o.

_7

II
__,r

_
__'ł'

/ľłng
Tomáš Havlíčekí. Mgr. Marti_rf'ı""l'“*likš, generální ředitel Společnosti

jednatel společností " STAREZ - SPORT, a.S.



Příloha č. 1

Položkový rozpočet - Specifikace rozsahu dodávky a jednotlivých etap.

Upgrade SW EPOS 9 na EPOS R10

Dodávka SW

SW modul správa systému, konflgurace produktů, server edition
SW modul vstupenkového Systému, řízení prvků Systému, server
edition
SW modul řízení přístupu , licence na turniket/branku/dveře,
datové licence
SW modul pro Správu abonentských účtů, funkčních a finančních
profllů
SW modul pro reporty, statistiky, výkazy
SW modul modul pro finanční agendy a podporu více flředisek a
provozovatelů

modul KASA - doplnění licence

Modul pro EEI'

Cekem Za SW

Cena Za UPG na novou generaci u servisního zákazníka

Implementace a školení

Práce - převod dat, instalace, konflgurace, test - velká instalace
_(Éghgıgovice, Lužánky, Rašínova) 1 týden x 2 technici __ñ _

Práce - převod dat, instalace, konflgurace, test - malá instalace
ŠPonávka, Riviéra/kluziště,Zábrdovice) 1 týden x 1 technik

Zaškolení

Doprava

Zákaznické řešen/'a modu/y
Modul abonenti + převod dat

Práce - SW instalace, konflgurace, test, zaškolení

Depínè'm'íícenoz'
mfldvl 5055 : QQašflíliçęnçę

Cena celkem za UPG na EPOS R10 bez DPH

ă'ñ'äň'ë'ñ'š'

1,00

1,00

15,00

1,00

5,00

1,00
15,00

3,00

_„ „31.99

1,00

-

44100000



Příloha č. 2
Harmonogram prací
ID mnm Dub-MI mi

1M' _5 H :Jima I: P LH Ellen 1: F E H P 0-5 ł; E_a_n.ì11:h:ııfifi t P I H 1:11:12 t. PJ
1 Euru Brno - update na EP0610 25 dny 31.10. 16 2.12. 16

2 31.10. - 2.11. 5 dny 31.10.16 4.11. 16 I-

3 Enhùıhı 25.10.2016 ł timldl II: fillfll 5 dny 31.10. 16 4.11. 16 _

4 Seznam zodpovědnýchosob-HaSaM. Starez. 1 den 1.11. 16 1.11. 16 I-
p Kożeluh

5 Organizaü'ıl struktura Slam! 1 den 4.11. 16 4.11. 16 I

'H Arflkly I ıżlırmlů 3 dny 31.10. 16 2.11. 16 _

1' Kohoulovloe-artildy 2dny 31.10.16 1.11. 16 _

u Kohoutovloe - uživatelé 2 dny 1.11. 16 2.11.16 _

il Raălnova-adikly 2dny 1.11. 16 2.11.16 _

'IU Rašínova - Uživatelé 2 dny 1.11. 16 2.11. 16 _

11 Lużánky-arłfldy 2dny 1.11. 16 2.11.16 _

1? Lużánky-użı'vatelè 2dny 1.11. 16 2.11.16 H

13 Ponávka-arflkly 2dny 1.11.16 2.11.16 _

14 Ponávka-ułlvałelè 2dny 1.11.16 2.11.16 _

15 Kluzlăłă - arükly 2 dny 1.11. 16 2.11. 16 _

"i Kluzišłě-użlvalelé 2dny 1.11. 16 2.11.16 _

II Cenové hladiny 1den 1.11.16 1.11.16 I

Ill Tisková sestavy EP089.5- p. Homlèárová 1den 1.11. 16 1.11. 16 I

1'I Server pro EPOS1O 2dny 2.11.16 3.11.16

:u PC - seznam PC na jednotlivých středlaclch 2 dny 2.11. 16 3.11.16

:ı Rıălná prohlldlıı ılhdlıok 6 dny 31.10. 16 4.11. 16

21" Kluziălă 1 dan 31.10. 16 31.10. 16

i-'I Rašlnova 1den 1.11. 16 1.11. 16

14 Kohoutovioe 1 dan 2.11.16 2.11.16

2!- Lużánky 1 den 3.11. 16 3.11. 16

In Ponàvka 1 den 4.11.16 4.11.16

:T 31.10.-41.11. Sdny 7.11.16 11.11.16

El Skladové hoıpodil'atvl 5 dny I1.11. 16 11.11. 16

29 Sklady - soupis platných skladů 4 dny 7.11. 16 10.11. 16

:u Skladová kany-zadánldoayahůmu 2dny 10.11.16 11.11.16

.H PC-ndvènàzvyPCalPadrøıy 4dny 6.11.16 11.11.16

3: Kornunllıačnl skript 4 dny 8.11. 16 11.11. 16

:IJ Schůzka 2.11. 1 don 9.11.16 6.11.16

:u Abonenll 1den 9.11.16 9.11.16

15 EET 1dan 9.11.16 9.11.16

3:6 T.11.-11.11 5dny 14.11.16 16.11.16

.H Skladové hoıpodihtvl 2 dny 15.11. 16 16.11. 16 un

aa Kalkulace 2 dny 15.11.16 16.11. 16

39 Invenlura - dohodnull poslupu Invanlur v EPOS 0 dny 17.11. 16 17 11. 16

du Ostrý test syslèmu - server vs zal'lzanl 2 dny 15.11.16 16.11. 16

n Školanl EPOS - sklady - zodpovědnl pracovnlol 3 dny 14.11. 16 16.11. 16 _

i? Pokladnl pracoviště - Instalace kllenlů EPOS10 nE3 dny 16.11. 16 16.11. 16 _
všechny PC

4: 14.11. - 16.11. 5 dny 21.11.16 25.11.16 É

N Školení EPOS10 - naplánovánl hromadného 5110115 dny 21.11. 16 25.11. 16 _

15 21.11. - 25.11. 5 dny 26.11. 16 2.12. 16 _

-IE- Přechody na EPOS10 5 dny 26.11. 16 2.12. 16 _

ıı: Doména 5 dny 28.11. 16 2.12.16 _ıı

sınınnıfln ‹ı



EULA - licenční smlouva k produktům řady EPOS, R-E10/2016
Toto ujednání je licenční smlouvou mezi Vlastníkem licence nebo koncovým Uživatelem Softwarového produktu a společností
HASAM s.r.o., IČ: 4996839. se sídlem Tečovice 45, 763 02 Zlín, Zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Krajského
obchodního soudu v Brně, oddíl C, vložka 13371 (dále jen „HASAM“), v souladu s § 46 a násl. Zákona č. 121/2000 Sb.

(autorský zákon), v aktuálním znění.

Další práva a povinnosti smluvních stran, včetně záručních podmínek a omezení odpovědnosti Za vady, jsou stanoveny Ve

Smlouvě 0 dÍlO a SerViSnÍ Smlouvě. Uzavřením této smlouvy Vlastník licence a Uživatel zároveň vyjadřuje souhlas
s uvedenými podmínkami.

Licenční smlouva je uzavřena instalací Softwarového produktu, registrací Softwarového produktu nebo převodem
licence, a to tím okamžikem, který nastane nejdříve.

ı. LıcENčNi PRÁVO. Na zákıede teto ıieenčnr emıøuvy ee uděluji následující práve:

1)Softwarový produkt může Uživatel instalovat, otevírat, Zobrazovat, spouštět či jinak užívat (dále jen „Užívat“) vtakové
variantě, k jaké vlastní licenci, a pouze na tolika počítačích a způsobem, jaký odpovídá typu vlastněné licence dle odstavce 2.
„Počítačem“ se rozumí počítač, pracovní stanice, terminál, příruční PC" nebo jiné elektronické digitální zařízení, na kterém je
možné přistupovat k Softwarovému produktu.

2) PODLE TYPU vLAsTNĚNÉ LıcENcE sE uDĚLuJí NÁSLEDUJÍCÍ PRÁVA:

a) ZÁKLADNÍ LlCENCE PRO JEDEN POČÍTAČ. Licence opravňuje instalovat a spouštět jednu kopii Softwarového produktu na
jednom Počítači. Licence neopravňuje ke spouštění Softwarového produktu současné na různých Počítačích.

b) ZÁKLADNÍ SÍŤOVÁ LlCENCE PRO SERVER. Licence opravňuje instalovat produkt na vyhrazený síťový server. Klientská
verze Softwarového produktu může pracovat výlučně s daty uloženými na síťovém serveru. Na vyhrazeném síťovém serveru
lze licenci využívat pouze k administraci Softwarového produktu. Pokud síťový server slouží zároveň jako stanice pro práci se
Softwarovým produktem, musí být klientská verze Softwarového produktu nainstalována lokálně dle základní licence. Licence
neopravňuje k lokální instalaci Softwarového produktu na klientské Počítače.

e) slŤovÁ PŘIDAvNÁ LıcENcE PRo DALšc (x) PočiTAčů (označøvená cAL(×)). Lieenee opravňuje inetaıøvet a
spouštět klientskou verzi Softwarového produktu na dalších (X) Počltačích za předpokladu, že Vlastník licence vlastní Základní
síťovou licenci, resp. Základní licenci pro jeden Počítač u produktů dle tohoto odstavce písm. d). Klientská verze Softwarového
produktu může pracovat výlučně s daty uloženými na síťovém serveru. Licence neopravňuje k lokální instalaci Softwarového
produktu na Počítač.

3) POVINNÁ AKTIVACE. Pokud nedojde k aktivaci licencované kopie způsobem popsaným při spuštění Softwarového
produktu, jsou licenční práva udělená touto smlouvou omezena na prvních třicet (30) dnů po první instalaci Softwarového
produktu. Jestliže dojde k úpravě hardware Počítače nebo inovaci Softwarového produktul může být nutné Softwarový produkt
znovu aktivovat. V Softwarovém produktu jsou obsaženy technologické prostředky, které byly navrženy s cllem Zabránit použití
tohoto softwaru bez licence. Společnost HASAM použije tyto prostředky k potvrzení, že Uživatel Užívá legálně licencovanou
kopii Softwarového produktu. Jestliže neuživá licencovanou kopii Softwarového produktu, nesmi Softwarový produkt ani
inovace Softwarového produktu instalovat. Údaje, které jsou odesílány společnosti HASAM k aktivaci, jsou během aktivace
Zobrazeny Uživateli.

4) TERMINÁLOVÝ PROVOZ. Pokud je Softwarový produkt provozován na Počítači vterrninálovém režimu nebo podobnými
prostředky, kdy s Počítačem může pracovat více Uživatelů současně, je nutné vyčlenit síťovou licenci pro každého Uživatele
přistupujícího na tento Počítač, kterému je umožněno spouštění Softwarového produktu. Uživatel, který má vyčleněnu síťovou
klientskou licenci na svém vyhrazeném Počítači, nepotřebuje pro přístup ke stejné instalaci programu další licenci. Pro potřeby
této smlouvy se za vyhrazený Počítač považuje Počítač, který nepoužívá jiný Uživatel.

Vlastník licence může umístit Softwarový produkt na cizí, pronajatý hardware v datových centrech nebo u jiných provozovatelů,
musí však Zajistit dodržení ustanovení této licenční smlouvy, Zejména odst. 5 této smlouvy.

5) žÁDNÝ PRoNÁJEMlsDíLENí/PosKYTovÁNi KoMERčNc HosTıTELsKÝcH sLUżEB. PRÁcE PRo JINÉ
SUBJEKTY. Je zakázáno Softwarový produkt pronajímat, půjčovat, sdílet, poskytnout sublicenci jiným subjektům (právnické
nebo fyzické osobě) nebo jiným způsobem umožnit třetím osobám jeho využití.

6) INOVACE. Softwarové produkty EPOS podléhají ustanovením licenční smlouvy platným v okamžiku instalace dané verze
Softwarového produktu. Při inovaci Softwarových produktů (SERVISNÍ SMLOUVA, upgrade) je Vlastníkovi licence vystavena
nová elektronická licence na instalované SW moduly.



7) ODDĚLENÍ SOUČÁSTÍ. Licence se vydává na Softwarový produkt jako celek, včetně všech jeho inovací. Jeho komponenty
nelze oddělovat, instalovat či spouštět na více Počítačích, než je uvedeno v ČI. I. odst. 2 této smlouvy.

8) ZPÉTNÁ ANALÝZA NENÍ PovoLENA. Uživatel nesmi jakkoli využit znaıøsti 0 myšienkách, postupech, struktuře, aıgøriimu
a použitých metodách, na nichž je Softwarový produkt Založen nebo které obsahuje, i když je získal při oprávněném užití
Softwarového produktu, vyjma jejich užití k nezbytnému účelu při provozování Softwarového produktu, tj. k dosažení
vzájemného funkčního propojení počítačových programů. Tyto znalosti nesmějí být využity ani k vývoji, Zhotovení nebo
k obchodnímu využití jiného počítačového programu, ani k jinému jednání ohrožujícímu nebo porušujícímu autorské právo
a obchodní Zájmy HASAM. O těchto Znalostech je Uživatel povinen Zachovávat mlčenlivost.

II. AUTORSKÉ PRÁVO. Softwarový produkt dodaný s tímto licenčním ujednáním je majetkem společnosti HASAM a jejich
smluvních partnerů. Softwarový produkt je chráněn Zákony České republiky o autorském právu, ustanoveními mezinárodních
Smluv a všemi dalšími příslušnými právními předpisy. Doprovodnou dokumentaci k Softwarovému produktu nelze kopírovat.

III. UKONČENÍ LICENCE. Tato licenční smlouva je platná a účinná dnem jejího uzavření a Zaniká odstoupením od smlouvy ze
strany HASAM v případech, kdy dojde k porušení licenčních nebo autorských práv nebo kjinému podstatnému porušení
povinností Vlastníka licence nebo Uživatele uvedených vtéto smlouvěnepodstatnému porušení povinností, není-li na výzvu
HASAM sjednána do 5 dnů náprava tohoto nepodstatného porušení povinností.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ. Veškeré majetkové spory mezi stranami Související stouto Smlouvou budou s vyloučením
pravomoci obecných soudů řešeny vrtodčím řízení vsouladu se Zákonem č. 216/1994 Sb. před jediným rozhodcem
určeným na žádost žalující strany prezidentem Arbitrážního soudu České republiky, o.s., IČ: 26988879 (dále jen „ASČR").
Žádost o určení rozhodce společně sžalobou se doručuje ASČR na adresu sídla uvedeného na www.rozhodcidolozka.cz.
Rozhodčí řízení se koná písemně bez ústního jednání, rozhodčí nález není třeba odůvodňovat a strany pověřují rozhodce
k rozhodnutí sporu podle Zásad spravedlnosti. Poplatek Za rozhodčí řízení ve výši 3 % z hodnoty předmětu sporu, vždy však
nejméně 5.000 Kč, je povinna uhradit rozhodci při podání žaloby žalující strana a při podání vzájemné žaloby, jakož i námitky
Započtení žalovaná Strana. Doručování stranám v rozhodčím řízení provádí rozhodce nebojím Zmocněná osoba přímo nebo
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.




